ПРОТОКОЛ № 32

Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

24.12.2024  г. Минск

Председатель Теляк Е.В.

Заместитель председателя: Гвардиян Н.И.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Евдокимович А.А., Кирслите Р.В.,

Костян Д.М., Миткевич Т.С., Перелыгина М.А.

Вопрос 1. Об утверждении Сметы доходов и расходов Аудиторской палаты на

2025 год.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Председателю Аудиторской палаты доработать Смету доходов и расходов

Аудиторской палаты на 2025 год с учетом обсуждения членов правления и

представить на утверждение правления Аудиторской палаты.

Вопрос 2. О рассмотрении проекта положения «Об установлении размеров

вступительного взноса лицами, претендующими на включение в члены

Аудиторской палаты, и членских взносов членов Аудиторской палаты».
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект положения «Об установлении размеров вступительного

взноса лицами, претендующими на включение в члены Аудиторской палаты, и

членских взносов членов Аудиторской палаты» (прилагается).

2. Направить проект положения «Об установлении размеров

вступительного взноса лицами, претендующими на включение в члены

Аудиторской палаты, и членских взносов членов Аудиторской палаты» на

согласование в наблюдательный совет по аудиторской деятельности.

Вопрос 3. О размещении временно свободных денежных средств во вклады

(депозиты).
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Согласовать совершение сделки по размещению свободных денежных средств

Аудиторской палаты в размере 200 000 (двести тысяч) белорусских рублей во

2

вклад (депозит) в ЗАО «Альфа-Банк» на условиях, указанных в пояснительной

записке председателя Аудиторской палаты (прилагается).

Председатель Аудиторской палаты (подпись) Е.В. Теляк

Заместитель председателя

Аудиторской палаты

(подпись) Н.И. Гвардиян